ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:            /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Tè, ngày         tháng  8  năm 2024

 THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 8 năm 2024 của Chủ tịch UBND huyện

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-

CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Tiếp công dân;

UBND huyện thông báo lịch tiếp công dân tháng 8 năm 2024 của đồng chí

Chủ tịch UBND huyện như sau:

 1. Thời gian: 7h30’, các ngày 15/8/2024 (thứ Năm) và ngày 26/8/2024

(thứ Hai).

2. Địa điểm: Trụ sở Tiếp công dân HĐND - UBND huyện (Khu phố 8 -

Thị trấn Mường Tè - huyện Mường Tè - tỉnh Lai Châu).

Ngoài ra, căn cứ vào tính chất, nội dung phản ánh, kiến nghị, đồng chí Chủ

tịch UBND huyện có thể quyết định địa điểm tiếp, đối thoại phù hợp.

3. Thời gian đăng ký: Trường hợp Công dân, cán bộ, đảng viên, đại diện

cơ quan, tổ chức, đơn vị (nêu rõ tên, địa chỉ của công dân, cơ quan, tổ chức; nội

dung phản ánh, đề nghị đồng chí Chủ tịch UBND huyện tiếp, đối thoại)  muốn

đối thoại trực tiếp với Chủ tịch UBND huyện nhưng không phải vào ngày tiếp

định kỳ thì phải đăng ký trước với Ban Tiếp công dân để xin ý kiến và sắp xếp

lịch tiếp cho phù hợp.

4. Tổ chức thực hiện: Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị các

điều kiện để tổ chức buổi tiếp dân, đối thoại với dân; tiếp nhận, tổng hợp danh sách,

nội dung phản ánh, kiến nghị của dân để báo cáo đồng chí Chủ tịch UBND huyện.

Thông báo này được niêm yết tại Trụ sở Tiếp công dân huyện, đăng tải lên

Trang thông tin điện tử huyện để Nhân dân và các cơ quan, đơn vị có liên quan

biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy (b/c);

- TT. HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PTC UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, TD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Hoàng Dũng

		2024-08-02T10:36:47+0700

		2024-08-02T10:55:44+0700

		2024-08-02T10:55:44+0700

		2024-08-02T10:55:44+0700